КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» декабрь  2013 й.                      № 12/6                  « 02» декабря  2013 г.

О внесении изменений и дополнений  в постановление главы сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 24 сентября 2012 года № 9/18 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского  поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского  поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

         В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №601 «Об основных  направлениях совершенствования государственного управления», во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года №1161-р,       п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, вносимые в постановление главы сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 24 сентября 2012 года № 9/13 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского  поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского  поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».
1. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского  поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский   район Республики Башкортостан по адресу: с. Юсупово, ул. Ленина, 15 и на официальном сайте сельского  поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: http://cherlakovskij.ucoz.ru
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   К.З. Нафиков

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением главы
сельского поселения
Черлаковский сельсовет
муниципального района
Дюртюлинский район
Республики Башкортостан
от  02.12.2013 года № 12/6

[bookmark: _GoBack]Изменения и дополнения,
вносимые в постановление главы сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 24 сентября 2012 года № 9/13 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского  поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского  поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

  В  административном регламенте:

а) в разделе 1  пункт 1.2.1. изложить в следующей редакции: «граждане Российской Федерации, а также постоянно или временно проживающие на территории Сельского  поселения Черлаковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (далее – Сельское поселение) иностранные граждане и лица без гражданства;
в пункте 1.3.1. в  подпункте г) слова «страница  сельского поселения Черлаковский сельсовет в официальном сайте: www//admdurtuli.ru) заменить словами «официальный сайт Сельского поселения  по адресу: http://cherlakovskij.ucoz.ru»;
в пункте 1.3.2. в абзаце третьем в подпункте 4) слова «на  официальном интернет-сайте www//admdurtuli.ru» заменить словами «на официальном сайте Сельского поселения по адресу: http://cherlakovskij.ucoz.ru»;

б) в  разделе 2 в пункте 2.13.  в абзаце втором  цифру «20» заменить цифрой «15»;
в пункте 2.16. в подпункте 3)   слова «на странице Сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан официального сайта органов местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте Сельского поселения по адресу: http://cherlakovskij.ucoz.ru